
 
 

UCHWAŁA NR LII/363/2024 
RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium dla wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Stoczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendium dla wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Stoczek, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gmur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 5119



Załącznik do uchwały Nr LII/363/2024 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

REGULAMIN 
przyznawania stypendium dla wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę 

na terenie gminy Stoczek 

Postanowienia ogólne: 

§ 1. Stypendium jest wyróżnieniem dla uczniów za wyniki w nauce oraz za szczególne osiągnięcia 
edukacyjne, artystyczne i sportowe. 

Kryteria i zasady przyznawania stypendium: 

§ 2. 1. Stypendium za wyniki w nauce otrzymują uczniowie, którzy w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali 
średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej 5,10. 

2. Stypendium za wyniki w nauce przyznawane jest najpóźniej 5 dni przed dniem ustalonym jako dzień 
zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w szkołach. 

§ 3. 1. Stypendium za szczególne osiągnięcia edukacyjne może otrzymać uczeń, który uzyskał tytuł laureata 
lub finalisty konkursu przedmiotowego na szczeblu minimum wojewódzkim. 

2. Stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne może otrzymać uczeń, który uzyskał tytuł laureata 
konkursu artystycznego na szczeblu minimum wojewódzkim. 

3. Stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe może otrzymać uczeń, który uzyskał co najmniej trzecie 
miejsce w zawodach sportowych na szczeblu minimum wojewódzkim. (W przypadku osiągnięć drużynowych - 
stypendium otrzymuje drużyna.) 

4. Stypendium za szczególne osiągnięcia przyznawane jest najpóźniej 5 dni przed dniem ustalonym jako 
dzień zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w szkołach. 

Tryb składania wniosków: 

§ 4. 1. Wnioski o stypendium za wyniki w nauce składają dyrektorzy szkół po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej, rodzice uczniów lub opiekunowie prawni uczniów, pełnoletni uczniowie. 

2. Wnioski o stypendium za szczególne osiągnięcia składają dyrektorzy szkół po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej, rodzice uczniów lub opiekunowie prawni uczniów, pełnoletni uczniowie. (Do wniosku należy 
dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcia). 

3. Wnioski należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Stoczku ul. Kosowska 5 najpóźniej 14 dni 
przed dniem ustalonym jako dzień zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w szkołach. 

Postanowienia końcowe: 

§ 5. 1. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Stoczek. 

2. Stypendium wypłacane jest na rachunek bankowy wskazany we wniosku lub w kasie Urzędu Gminy. 

3. Stypendium, o którym mowa przyznaje się w następującej wysokości: 

1) za wyniki w nauce, o których mowa w § 2 ust. 1 – w wysokości 500 zł; 

2) za szczególne osiągnięcia, o których mowa w § 3 ust. 1 – w wysokości 700 zł; 

3) za szczególne osiągnięcia, o których mowa w § 3 ust. 2 i 3 – w wysokości 600 zł; 

4. Stypendium jest niezależne od sytuacji materialnej ucznia. 

5. Uzyskanie stypendium w danym roku szkolnym nie wyklucza możliwości otrzymania stypendium 
w latach następnych. 

6. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5119



7. Informacja o przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium zostanie przekazana bezpośrednio po 
podjęciu przez Wójta Gminy decyzji w tej sprawie. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gmur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5119


	UCHWAŁA NR LII/363/2024 RADY GMINY STOCZEK z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMINprzyznawania stypendium dla wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy Stoczek
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5




		2024-05-09T13:21:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




